
 Honda FJ 500 
 FJ 500 

Kompaktiški kultivatoriai

Apjungiantys tolygią galią su įvairiapusišku funkcionalumu
Mūsų galingi ir universalūs kompaktiški kultivatoriai yra pakankamai lengvi, kad būtų lengvai
manevruojami, tačiau kartu ir pakankamai tvirti, kad sumažintų laiko bei įdedamų pastangų sąnaudas
atliekant sudėtingesnius daržininkystės darbus. Dėl galingo 160 cm3 variklio bei mechaninės pavarų dėžės
norimiems rezultatams pasiekti galite pasirinkti reikiamą greitį bei variklio galią.

Nulenkiama rankena
Paspaudus mygtuką, ši patogi rankena sulankstoma, todėl pervežamas ar saugomas kultivatorius užima
mažiau vietos.

Transportavimo ratas
Šis ratas palengvina kultivatoriaus pervežimą iš saugojimo iki darbo vietos – netgi jei pakeliui yra bortelių
ar kalvų.

Pavarų dėžė
Daugiau pavarų reiškia didesnį elastingumą ir galią. Pavaros parenkamos taip, kad perduotų didžiausią
variklio galią ir sukimo momentą, bei leidžia pasirinkti idealiai jums tinkančią darbo spartą.

Pakreipiama rankena
Ši rankena, turinti automatinio sustabdymo funkciją, gali būti pakreipiama tiek į kairę, tiek į dešinę, dėl to
leidžia dirbti nepaliekant pėdsakų ir nesuspaudžiant jau išpurentos dirvos.

Šoniniai diskai
Šoniniai diskai apsaugo augalus nuo grumstų bei kultivatoriaus ašmenų ir leidžia dirvą purenti idealiai
tiesia linija.

2 pavaros į priekį ir 1 atgal
Reguliuojamas rankenos aukštis
Galingas ir itin patikimas GX160 variklis



Papildomi priedai:
Keli kultivavimo frezų tipai
Skarifikatorius
Vagotuvas
Bulvių kasimo įrenginys
Plieniniai ratai
Pneumatinės padangos
Plūgas
Skarifikatorius
Sniego peilis



Techniniai duomenys
 FJ 500 DER
 Specifikacija
Variklis GX 160
 

 
Galingumas (AG) 5
 

 
Transmisijos tipas 2F / 1R
 

 
Tuščio svoris, kg 62
 

 

Kainos
 Variklis Galingumas (AG) Kaina*

EUR su PVM
21%

 FJ 500 DER GX 160 5 1 401,00
 
* Rekomenduojamos mažmeninės kainos.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

